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Załącznik nr 1 
 

Sprawozdanie z działalności Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w 
2014 roku 

 
STYCZEŃ - LUTY 

 
Podczas obrad odbytych w stycznie 2014 roku Zarząd przyjął informację w sprawie planu 
finansowego Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2014 rok. Natomiast w lutym 
zapoznano Zarząd z programem IX Konferencji Czysta Nysa, planowanej na termin 
dniach 12-13 marca 2014 roku w miejscowości Doksy koło Czeskiej Lipy (Republika 
Czeska) oraz sprawami organizacyjnymi, których trzeba dopełnić aby wziąć w tej 
konferencji udział. Głównym organizatorem był Euroregion Nysa w Libercu.  
 
Podczas lutowych obrad Zarząd zapoznał się także z odpowiedzią Dolnośląskiej Służby 
Dróg i Kolei na pismo ZGZZ w sprawie remontu dróg wojewódzkich. Stwierdzono, że w 
głównej mierze zawierało ono opis dotychczasowych dokonań w przedmiotowej sprawie. 
Brakowało natomiast szczegółów dotyczących planów remontowych na 2014 rok. DSDiK 
wyjaśniało, że zakres rzeczowy prac będzie znany po przyznaniu przez Zarząd 
Województwa Dolnośląskiego funduszy na ten cel. 
 
Zarząd zapoznał się z pismem Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Zarząd 
Główny w Warszawie z prośbą o przeprowadzenie kontroli w schronisku dla zwierząt. 
Załącznikiem do którego była kopia donosu złożonego w Urzędzie Skarbowym w 
Zgorzelcu dotyczącego rzekomego procederu nielegalnego handlu zwierzętami w 
Schronisku dla Zwierząt w Dłużynie Górnej. Zarząd polecił Dyrektorowi Biura 
przeprowadzenie kontroli w Schronisku i zapoznanie z wynikami.  
 
Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Bogatyni w sprawie obniżenia składki 
członkowskiej na 2014 rok. Dyrektor Biura powiedział, że pismo nadeszło z opóźnieniem, 
gdyż zgodnie ze statutem wnioski takie należy składać do 15 listopada danego roku. 
Ponadto obniżenie składki spowodowałby dodatkowe obciążenie pozostałych Gmin 
kosztami utrzymania schroniska, wynikającymi z umowy na prowadzenie Schroniska dla 
Zwierząt. Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie. Wynik: 5 „przeciw” – 
jednogłośnie. Zarząd zobowiązał Dyrektora Biura do przygotowania pisma z odpowiedzią i 
przedstawienie Przewodniczącemu Zarządu do zaopiniowania. 

 
W związku ze zmianą granic terytorialnych Gminy Pieńsk i Węgliniec, Dyrektor Biura 
poprosił Burmistrzów obu Gmin o przesłanie do Biura Związku odpowiednich dokumentów 
w tej sprawie, łącznie z nowym adresem budynku mieszkalnego, w którym mieszkają 
przesiedleńcy z Kazachstanu oraz Pani Maj z córką Moniką w celu umożliwienia im 
wymiany dokumentów.  
 

MARZEC 
 

Podczas marcowych obrad Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
wykonania budżetu Związku za 2013r. Ponadto przyjął informacje w sprawie realizacji 
filmu oświatowego dotyczącego gospodarki odpadami komunalnymi. Dyrektor Biura 
powiedział, że na finalnym etapie znajduje się produkcja filmu oświatowego dotyczącego 
konieczności i zasad selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. W Zgorzelcu przebywała 
ekipa z TV Łużyce, która przeprowadziła wywiad z Burmistrzem Groniczem oraz 
odwiedziła miejsca – kolejne etapy drogi odpadów od producenta do RIPOK w Lubaniu. 
Wkrótce do Związku powinno być dostarczone 3 tys. płyt DVD z tym filmem w celu 
darmowej dystrybucji. Pełny koszt (ok. 8 tys. zł) pokrył Zakład Gospodarki i Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Lubaniu z funduszy europejskich.  
 
Dyrektor Biura poinformował Zarząd o ustaleniach dokonanych w wyniku kontroli 
przeprowadzonej w Schronisku dla Zwierząt po doniesieniu złożonym w Urzędzie 
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Skarbowym w Zgorzelcu. Stwierdził, że dokonał w Schronisku dla Zwierząt kontroli ksiąg 
ewidencyjnych przyjęć zwierząt, ksiąg ewidencyjnych adopcji oraz ksiąg zawierających 
ewidencję dochodów wynikających z płatnych adopcji. Stwierdził, że kontrolowana 
dokumentacja prowadzona jest starannie i przejrzyście. Zdarzają się sporadyczne 
przypadki bezpłatnej adopcji zwierząt, ale są to zdarzenia incydentalne. Osoby 
obradowane zazwyczaj rewanżują się finansowymi lub rzeczowymi darowiznami. Ich 
wartość znacznie przekracza kwoty, jakie by wpłynęły do kasy schroniska w przypadku 
płatnej adopcji. W tej sytuacji Dyrektor uważa, że doniesienie było pomówieniem, być 
może złożonym pod wpływem trudnych do wytłumaczenia emocji. Zarząd zaakceptował 
wyniki kontroli oraz polecił wysłanie pisma z wyjaśnieniem do Zarządu Głównego TOZ w 
Warszawie. 
 
Zarząd dokonał oceny przebiegu IX Konferencji EUREX Czysta Nysa w Doksy w Republice 
Czeskiej. Przewodniczący przyznał, że IX Konferencja była dobrze zorganizowaną, 
potrzebną i dobrze służącą współpracy między gminami, współpracującymi na forum 
Grupy Roboczej na rzecz poprawy jakości wody w dorzeczu Nysy Łużyckiej. Nową 
jakością jest temat skutecznego powiadamiania o zagrożeniach powodziowych. 
Negatywnie natomiast oceniono nieobecność przedstawicieli Euroregionu Nysa z Jeleniej 
Góry. 
  
Dyrektor Biura zapoznał z pismem Prezesa Koła TOZ zawierającego prośbę o 
wprowadzenie uchwałą Zarządu zmian do Regulaminu Schroniska. Zarząd stwierdził, że 
sprawy szczegółowe dotyczące zmian w przedmiotowym regulaminie powinny być 
wprowadzane w innym trybie, niż uchwałą Zarządu. Dyrektor Biura otrzymał polecenie 
przygotowania propozycji w tej kwestii i przedstawienia jej podczas następnych obrad. 
  
Zarząd zapoznał się z pismem Euroregionu Nysa w sprawie współpracy w zbudowaniu 
Planu Działania dla mającego powstać Ugrupowania Współpracy Transgranicznej „Nowe 
Sudety”. Dyrektor Biura otrzymał polecenie wysłania dokumentów do poszczególnych 
Gmin. W przypadku, gdy pojawią się propozycje, miały być zebrane i wysłane przez Biuro 
Związku do Euroregionu Nysa. 
 
W związku z zakończeniem procedury przekazania gruntów pomiędzy Gminami Węgliniec 
i Pieńsk, budynek mieszkalny będący własnością ZGZZ formalnie położony jest w 
miejscowości Czerwona Woda i leży przy ulicy Kościelnik 9. Dyrektor Biura powiedział, że 
w ten sposób stało się zadość życzeniom mieszkańców budynku i otwiera się możliwość 
sprzedaży mieszkań. Pierwszym krokiem powinno być przemeldowanie. Zapytał, czy ma 
wznowić procedurę sprzedaży. Zarząd wyraził zgodę i polecił zastosować zasady 
sprzedaży obowiązujące w Gminie Węgliniec. 
 
Przewodniczący Zarządu podjął Zarządzenie w sprawie: 
1) ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych, socjalnych, chronionych i  
    tymczasowych stanowiących własność Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.  
    Uzasadnienie mówi, że wynika to zmian granic Gmin Pieńsk i Węgliniec. Budynek  
    mieszkalny stanowiący własność Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, leżący wcześniej  
    na terenie Gminy Pieńsk, znalazł się na terenie Gminy Węgliniec. Z tej przyczyny  
    należy dostosować stawki czynszu do obowiązujących na terenie tej Gminy. 
  
2) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  
    ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Wynika to faktu,  
    iż z końcem 2014 roku kończy się umowa z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami,    
    Oddział w Zgorzelcu na prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Dłużynie Górnej. W tej  
    sytuacji zachodzi potrzeba wyłonienia podmiotu, który będzie wykonywał zadanie  
    publiczne na rzecz Gmin zrzeszonych w Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. Zarząd  
    zdecydował, że wyłonienie tego podmiotu zostanie dokonane poprzez ogłoszenie  
    konkursu otwartego dla instytucji pożytku publicznego. 
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KWIECIEŃ 
 

Zarząd został powiadomiony o decyzji o wystąpieniu ze Związku z dniem 30 czerwca 
2014 roku Gminy Siekierczyn. Powodem było wybudowanie przez Związek Gmin Kwisa 
schroniska dla zwierząt po byłym ośrodku szkolenia psów służbowych Straży Granicznej 
pod Lubaniem na terenie Gminy Platerówka. Tym samym w roku 2015 Gmina Siekierczyn 
nie będzie partycypować w kosztach utrzymania schroniska dla zwierząt w Dłużynie 
Górnej. Należąca do Związku Gmin Kwisa Gmina Nowogrodziec także zrezygnuje z 
uiszczania składki członkowskiej po oddaniu wspomnianego, nowego schroniska do 
użytku. Do tego czasu zasady współpracy będą regulowane aneksami do wcześniej 
podpisanego porozumienia. 

 
M A J  

 
W maju odbyły się obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. W ich 
trakcie delegaci z Gmin - członków Związku zapoznali się ze: 

a) sprawozdaniem o wykonaniu budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za 2013r  
     wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
b) uchwałą nr I/72/2014 z dnia 31 marca 2014r roku Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za 2013 rok. 

c) protokołem i wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium  
     Zarządowi Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za 2013 rok.      
d) uchwałą nr I/120/2014 z dnia 28 kwietnia 2014 roku Składu Orzekającego  

      Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o wniosku   
      Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w sprawie    
      udzielenia absolutorium Zarządowi Związku za 2013 rok. 
 

Ponadto Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie: 
a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za 2013 rok. 
b) udzielenia Zarządowi Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej absolutorium za 2013 r. 
c) Zmiany do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2014 rok. 
d) Zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 

2014 rok. 
e) Zasad sprzedaży lokali mieszkalnych. 

 
Zgromadzenie zostało także poinformowane o działalności Schroniska dla Zwierząt 
Małych w Dłużynie Górnej w rok 2014 oraz przedstawienie sytuacji po zakończeniu 
współpracy z Gminami Siekierczyn i Nowogrodziec oraz o decyzji Zarządu w sprawie 
wyłonienia podmiotu prowadzącego schronisko w latach 2015 – 2017 w trybie otwartego 
konkursu ofert dla instytucji pożytku publicznego. Skutkiem tego składka członkowska 
Gmin pozostających w ZGZZ będzie musiała uwzględnić brak wpływów, aby zapewnić 
niezakłócone funkcjonowanie schroniska. Podmiot zarządzający zostanie wyłoniony we 
wrześniu 2014 roku. 
 
Zgromadzenie zostało poinformowane, że w wyniku odejścia ze Związku Gminy 
Siekierczyn konieczne będzie wprowadzenie do Statutu Związku zmian uwzględniających 
ten fakt. Poproszono delegatów o sprawne podejmowanie uchwał przez Rady Gmin, aby 
można było skierować wniosek do MSW o opublikowanie zmian w statucie.  

    
Zgromadzenie zostało poinformowane o tematyce i przebiegu IX Konferencji Grupy 
Roboczej EUREX Czysta Nysa. Stwierdzono, że głównymi tematami było wdrażanie 
unijnej Ramowej Dyrektywy Wodnej w odniesieniu do wód powierzchniowych oraz 
podejmowanie działań mających na celu ograniczenie skutków powodzi, przewidywanych 
wobec zachodzących zmian klimatycznych. 
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Zgromadzenie zostało poinformowane o działaniach mających na celu sprzedaż w trybie  
bezprzetargowym lokali mieszkalnych  stanowiących własność Związku położonych  
w Czerwonej Wodzie, Gm. Węgliniec.        

 
SIERPIEŃ 

 
Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyjęcia informacji z realizacji budżetu oraz o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za  
I półrocze 2014 r. 
 
Zarząd przyjął projekt uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w 
sprawie: 
a)  zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, 
b)  zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, 
c)  przyjęcia  Programu Współpracy Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z organizacjami  
     pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  
     publicznego w roku 2015. 
           
Przewodniczący Zarządu podjął Zarządzenie: 
    a)  nr 3 z dnia 22 sierpnia 2014 roku dokumentacji przyjętych zasad prowadzenia  
         rachunkowości oraz Zakładowego Planu Kont dla Związku Gmin Ziemi  
         Zgorzeleckiej.  
    b)  nr 4 z dnia 22 sierpnia 2014 roku w sprawie opracowania materiałów  
         planistycznych niezbędnych do opracowania projektu budżetu ZGZZ na 2014 rok. 
          
Zarząd został poinformowany o kompleksowej kontroli gospodarki finansowej i zamówień 
publicznych zapowiedzianej przez RIO. Ma się ona odbyć w trzecim lub czwartym 
kwartale 2014 roku.  
 
Zarząd został poinformowany, że na stronie BIP Związku oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Zgorzelec zostało zamieszczone ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na 
prowadzenie schroniska dla zwierząt. Rozstrzygnięcie nastąpi w takim terminie, który 
pozwoli na wprowadzenie danych do projektu budżetu Związku na 2015 rok i wyliczenie 
składki członkowskiej. Przewidywana kwota dotacji wynosić będzie 500.000,00 zł, czyli 
będzie na poziomie z 2014 roku.  
 
Zarząd został zapoznany z uchwałą Nr I/183/2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie opinii o możliwości 
sfinansowania deficytu budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

 
WRZESIEŃ 

 
Zarząd spotkał się z Panem Januszem Niekraszem, wójtem Gminy Siekierczyn. 
Pan Wójt Niekrasz podziękował członkom Zarządu Związku za wieloletnią, dobrą 
współpracę. Zapewnił, że jedynym powodem odłączenia się Gminy Siekierczyn ze 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej był fakt, iż Związek Gmin Kwisa wybudował swoje 
schronisko dla zwierząt, brak którego wcześniej leżał u podstaw decyzji przystąpienia 
Gminy do ZGZZ. Powiedział, że liczy na dalszą partnerską współpracę w realizacji zadań 
wspólnych dla obu Związków.  
 
Zarząd zapoznał się z uchwałą nr I/238/2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej z dnia 15 września 2014 roku w sprawie: 

a) opinii o przedłożonej przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej   
     informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin Ziemi  
     Zgorzeleckiej za I półrocze 2014 roku. Zarząd przyjął jej treść do wiadomości i  
     polecił zapoznać członków Zgromadzenia z uchwałą. 
b) uchwałą nr I/183/2014 Składu Orzekającego RIO z dnia 24 czerwca 2014 w  

sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego ZGZZ. 
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Zarząd przyjął projekt uchwały Zgromadzenia ZGZZ w sprawie : 
a) ustalenia składki członkowskiej na 2015 rok. Stwierdzono, że wobec faktu, iż z 

dniem 30 września 2014 roku Gmina Nowogrodziec zakończyła współpracę w 
zakresie przekazywania do schroniska dla zwierząt psów ze swojego terenu a 
Gmina Siekierczyn zakończy współpracę z dniem 31 grudnia 2014 roku, składka 
członkowska na 2015 rok musi pokrywać kwotę niezbędną do niezakłóconego 
schroniska co najmniej na poziomie z 2014 roku, czyli łącznie 500.000,00 zł wg do 
uiszczenia przez Członków Związku według zasad określonych w Statucie Związku. 

b) w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z  
     organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność   
     pożytku publicznego w roku 2015. 

 
Ponadto Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w  kosztorysie dotacji dla schroniska 
zawartego w piśmie kierownika schroniska dla zwierząt.  
 
We wrześniu odbyły się drugie w 2014 roku obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej. W trakcie ich trwania delegatów zapoznano się z uchwałą nr I/238/2014 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 15 września 2014 roku w 
sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za I półrocze 2014 
roku. 
 
Poza tym Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie : 

a) ustalenia składki członkowskiej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015 rok. 
b) przyjęcia  Programu Współpracy Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2015, 

c) zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, 
d) zmian do Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

 
Zgromadzenie przyjęło informację w sprawie: 

a)  ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla instytucji pożytku publicznego, 
b)  treści uchwały nr I/183/2014 Składu Orzekającego RIO z dnia 24 czerwca 2014 w   
      sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego ZGZZ. 

              
 

PAŹDZIERNIK 
 
Zarząd przyjął projekt uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w 
sprawie zmian do uchwały nr 3/2011 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w 
sprawie składu Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej o osobę Burmistrza 
Zawidowa, Pana Roberta Łężnego. 
 
Zarząd podjął uchwały w sprawie: 

a) przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej. 

b) przyjęcia projektu budżetu Związku na 2015 rok. 
 

LISTOPAD 
 
Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr I/264/2014 składu orzekającego RIO z dnia 5 listopada 
2014 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej oraz uchwałą Nr I/265/2014 składu 
orzekającego RIO z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie opinii o projekcie budżetu 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015 rok. 
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Zarząd przyjął projekt uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w 
sprawie: 

a)  zmian do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2014 rok.       
b)  zmian do WPF na 2014 rok. 
 

Zarząd podjął decyzję w sprawie aktualizacji wyceny lokali mieszkalnych położonych w 
Czerwonej Wodzie, ul. Kościelnik 9 na działce 2727 i 2726 w związku z przygotowaniem 
ich do sprzedaży obecnym najemcom. Stało się to możliwe dzięki opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i uprawomocnieniu uchwały 
Zgromadzenia Związku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych. Umożliwia to 
wszczęcie procedury sprzedaży lokali mieszkalnych w Czerwonej Wodzie przy ul. 
Kościelnik 9  położonych na działce nr 30/5, będących własnością Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej ich dotychczasowym lokatorom. Pierwszym krokiem jest dokonanie wyceny 
przez biegłych rzeczoznawców. Zarząd podjął decyzję o zleceniu dokonania wyceny 
przedmiotowych lokali. 
 
Przewodniczący Zarządu podjął Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 
dniu 31 grudnia 2014 roku. 
 
W listopadzie odbyły się kolejne obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej. W czasie ich trwania Przewodniczący Zarządu poinformował delegatów z 
Gmin – członków Związku o wynikach kompleksowej kontroli wykonanej przez Zespół 
Kontrolny Regionalnej Izby Obrachunkowej. Powiedział, że znaleziono szereg 
niedociągnięć, lecz nie kwalifikują się one jako naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych. Wśród spodziewanych zaleceń jest konieczność wzmocnienia 
ewidencjonowanej kontroli nad sposobem rozliczania dotacji otrzymywanej przez 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami na prowadzenie Schroniska dla Zwierząt Małych w 
Dłużynie Górnej oraz niektórymi formami prowadzenia księgowości budżetowej w 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. Pełne wnioski i zalecenia będą znane po otrzymaniu 
protokołu. Przewodniczący Zarządu zapewnił, że w najbliższym czasie do obu instytucji 
zostaną skierowani kontrolerzy. 

 
Zgromadzenie zapoznano z uchwałą Nr I/264/2014 składu orzekającego RIO z dnia 5 
listopada 2014 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej oraz uchwałą Nr I/295/2014 składu 
orzekającego RIO z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie opinii o projekcie budżetu 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015r. 
 
Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie: 
     a)  zmian do uchwały nr 3/2011 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi z dnia  
          16 lutego2011 roku w sprawie wyboru składu Zarządu Związku Gmin Ziemi  
          Zgorzeleckiej. W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów Pan  
          Robert Łężny został powołany do składu osobowego Zarządu Związku. 
     b)  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.          
     c)  przyjęcia budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015 rok.          
     d)  zmian w budżecie Związku na 2014 rok.           
     e)  zmian do wieloletniej prognozy finansowej na 2014 rok.    
           

GRUDZIEŃ 
 
Podczas grudniowych obrad Zarząd przyjął informację w sprawie planu finansowego 
Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2015r.  
 


